PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedor e adjudicado  na citada licitação, cujo objeto é
Aquisição de webcams para atender as necessidades deste Poder Judiciário,  através do sistema de registro de preços,
conforme especificações constantes no  anexo I do Edital, à empresa:  EGC COM. E ATACADISTA DE INFORMATICA E

ELETROELETRONICO EIREILLI  no valor de R$ 11.999,40 para o lote único.

João Pessoa, 26 de novembro de 2020.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB

		2020-11-26T11:16:41-0300
	NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS:4749651